
اصفهان-سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : هفدهمین 
نمایشگاه تخصصی قطعات خودرو و صنایع وابسته اصفهان 
از یکم تیرماه و با حضور 75 شرکت از استان های مختلف 

کشور آغاز می شود.
به گزارش ســتاد برگزاری هفدهمین نمایشگاه تخصصی 
قطعات خودرو اصفهان، این نمایشگاه که تا چهارم تیرماه و 
به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
استان برپا خواهد بود، شرکت های فعال در زمینه تولید قطعات 
خودرو را گرد هم جمع خواهد کرد تا جدیدترین فعالیت ها و 
به روزترین پتانسیل های خود را در معرض بازدید متخصصان، 

کارشناسان و علاقمندان به این حوزه قرار دهند.
در این دوره نمایشگاه، 75 شرکت از 12 استان اصفهان، فارس، 
تهران، البرز، قزوین، خوزستان، خراسان رضوی، مرکزی، 
آذربایجان شرقی، بوشهر، همدان و مازندران حضور خواهند 
داشت و دستاوردها و توانمندی های خود را در 9000 مترمربع 

فضای نمایشگاهی به نمایش خواهند گذاشت.
شــرکت کنندگان در هفدهمیــن نمایشــگاه تخصصی 
قطعات خودرو و صنایع وابســته اصفهان در زمینه قطعات 

و مجموعه های خــودرو، قطعات موتــور، اجرا و قطعات 
الکترونیک خودرو، ماشین آلات و تجهیزات قطعه سازی، 
تحقیقات و طراحی مهندسی، مواد اولیه و تجهیزات جانبی 
خودرو، بازرگانی و خدمات پــس از فروش، لوازم تزئینی 
خودرو، تعمیر و نگهداری خودرو، محصولات پاک کننده و 
شوینده خودرو، سیستم های شاسی، تیونینگ، بیمه و... فعالیت 
دارند و تنوع فعالیت های آنها سبب شده تا این نمایشگاه به یک 

نمایشگاه جامع در حوزه قطعات خودرو تبدیل شود.
از جمله برندهای فعال در این نمایشــگاه می توان به ایزل، 
پارت لند، نگار خــودرو، ماناپارت، داناصنعت، یورفلکس، 
آرون پالاک، رینگ سایپا، پارس اگزوز، یونیت پارت، سیناپس، 
کیمیاتدبیر، یکتا باتری، فراز باتری، ایران دلکو، اگزوز خراسان، 
TLG، گروه بازرگانی قطعه سبز، تابان موتور اسپادان، همگام 

خودرو و آسیالنت اشاره کرد.
حضور شرکت ها و برندهای شاخص حوزه قطعات خودرو 
در این رویداد نمایشگاهی، حضور استان های متعدد و بیشتر 
در مقایسه با دوره های گذشته و افزایش متراژ مفید نمایشگاه 
نیز از جمله ویژگی های هفدهمین نمایشگاه تخصصی قطعات 

خودرو محسوب می شود.
این نمایشگاه که از ساعت 10 تا 18 روزهای یکم تا چهارم 
تیرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 
برپا می شــود، طی چهار روز برگزاری میزبان متخصصان، 
کارشناســان، فعالان و علاقمندان به حوزه قطعات خودرو 

خواهد بود.

7
رشد 10 درصدی شاخص آمادگی تولید در نیروگاه شهید رجایی

قزوین-مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛شاخص آمادگی تولید نیروگاه شهیدرجایی در بهار امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته به میزان 10 درصد رشد داشته است
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، محمد روشنفکر رئیس گروه برنامه ریزی، آمار و فناوری اطلاعات نیروگاه به میزان آمادگی واحدهای سیزده گانه در بهار امسال اشاره 
کرد و گفت: این نیروگاه از ابتدای امسال تا بیستم خرداد سال جاری با آمادگی 2 میلیارد و 882 میلیون و 793 هزار کیلووات ساعت، نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد 10 درصدی برخوردار بوده است.

روشنفکر با اشاره به دلایل رشد شاخص آمادگی تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه در این بازه زمانی افزود: شاخص آمادگی تولید نیروگاه در بهار امسال، در حالی از افزایش برخوردار بوده است 
که  فعالیت های تعمیرات اساسی و بازدیدهای دوره ای واحدهای 13 گانه نیز طبق جدول زمانبندی اعلامی، به موقع و بهینه اجرا شده و بهره برداری از واحدها هم مبتنی بر استاندارد تعریف شده از سوی 

متخصصان نیروگاه صورت گرفته است.
نیروگاه شهید رجایی با در اختیار داشتن 13 واحد بخاری و سیکل ترکیبی و با توان نامی 2040 مگاوات، تامین کننده ی حدود 4 درصد انرژی مصرفی شبکه ی برق کشور است.

 مدیرامور برق جنوب غرب کرمان خبر داد:

بهره مندی بیش از ۹7 هزار مشترک جنوب غرب کرمان از نعمت برق
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کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیر برق جنوب غرب کرمان 
با بیان اینکه بیش از 97هزار مشترک در این حوزه از نعمت برق برخوردار 
هستند گفت: بیش از 83درصد مصارف شامل مشترکین خانگی ، 12درصد 
تجاری ، 4درصد عمومی و کمتراز یک درصد مصارف صنعتی می باشند.

مدیر اموربرق جنوب غرب کرمان در جلسه هماهنگی برنامه ها و اقدامات 
مورد نیاز برای مدیریت مصرف و کنترل پیک بار تابستان با تاکید بر این که 
مدیریت مصرف انرژی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است بیان داشت: 

مدیریت مصرف به عنوان یک تکلیف ملی باید در جامعه نهادینه شود.
مجید عمادآبادی با اشاره به این که افزایش میانگین دما و کاهش بارندگی، 
لزوم توجه به مدیریت مصرف را چندین برابر می کند گفت: رعایت اصول 
مدیریت مصرف به ویژه سرویس و نگهداری به موقع دستگاه های خنک 
کننده و رعایت دمای متعادل 25 درجه سانتی گراد، از نکات مهم در زمینه 

کاهش مصرف انرژی محسوب می شود.
وی با اشاره به تشکیل تیم های بازرسی برای کنترل و پایش مصرف برق 
دستگاه های اجرایی از سوی امور برق جنوب غرب کرمان و ارائه گزارش 

هفتگی به استانداری اظهار داشت: کلیه ادارات موظف هستند به مولد برق 
اضطراری مجهز باشند تا از این ظرفیت نیز به نحو شایسته ای برای کاهش 

بار مصرفی استان استفاده شود.
عمادآبادی با بیان اینکه بیش از 97هزار مشــترک در حوزه امور جنوب 
غرب کرمان از نعمت برق برخوردار هســتند و از صنعت برق خدمات 
دریافت میکنند عنوان کرد: بیش از 83 درصد مصارف شامل مشترکین 
خانگی ، 12درصد تجاری ، 4درصد عمومی و کمتراز یک درصد مصارف 

صنعتی هستند.
مدیرامور برق جنوب غرب کرمان با ارائه گزارشی از وضعیت مصرف برق 
و همکاری ادارات در پیک بار اظهار داشت: پایش مصرف برق مغازه ها 
و پاساژ ها و مراکز تجاری به صورت روزانه توسط گروه های نظارت و 
بازرسی اموربرق جنوب غرب انجام میشود و در صورت تجاوز از خط 

قرمز مصرف تذکر یا اخطار داده خواهد شد.
وی افزود:از زمان شروع پیک بار و افزایش مصرف تاکنون حدود 5500 
محل مصرف با تعرفه سایر مصارف بازدید شده و حدودا 7 درصد آنها 

مصرف غیر متعارف داشتند که اخطار داده شده است و در صورت تداوم 
شرایط پر مصرف نسبت به قطع برق این مراکز اقدام میگردد.

وی با تقدیر از اداره کل راه آهن، بیمارستان شهید باهنر، بیمارستان فاطمه 
زهرا، شرکت زغال سنگ کرمان، بانک ملت، شرکت نفت، فروشگاه رفاه، 
قرارگاه خاتم الانبیا، مراکز مخابرات، اداره کل پست، فروشگاه معلم، اداره 
ثبت اسناد، درمانگاه جوادالائمه به خاطر همکاری خوب و موثر درساعات 
پیک بار گفت: با شهرداری منطقه سه کرمان نیز تفاهم نامه ای امضا شده 
است تا نسبت به تعدیل روشنایی پارک ها و بوستان های منطقه سه اقدام 

شود.
وی با بیان اینکه ادارات و بیمارستان ها موظف هستند تا مولد اضطراری 
داشته باشند اظهارداشت: تغییر ساعت کار دستگاه های اجرایی بر نمودار 

بار مصرفی ادارات استان تاثیر گذاربود.
وی گفت: 18 مرکز حساس در جنوب غرب کرمان دارای مولد اضطراری 
یا دیزل زنراتور هستند که با شروع فصل پیک بار تابستان از ساعت 11تا 13 
هر روز موظف به همکاری هستند و به طور متوسط 3 مگاوات به کاهش 

پیک کمک میکند.
مجید عمادآبادی اضافه کرد: به جایگاه داران گاز CNG نیزتوصیه شده 
است که بین ساعات 12 تا 18 با برنامه ریزی منطقه ای مشخص ضمن 
اطلاع رسانی به مردم، به مدت 2 ساعت که همزمان با اوج گیری گرما و پیک 
مصرف برق در استان است، کمپرسورهای جایگاه را از مدار خارج کنند تا 

با مدیریت مصرف برق، در کاهش مصرف انرژی همراهی داشته باشند.
مدیراموربرق جنوب غرب با اشاره به استخراج غیرمجاز رمز ارزها گفت: 
از پیک زمستان تا پایان خردادماه ســال جاری بیش از 147 دستگاه ماینر 
غیرمجاز از 11 محل مشکوک مصرف و یا گزارش مردمی توسط همکاران 

لوازم اندازه گیری کشف و متخلفین به مراجع قضایی معرفی شدند.

تقدیر  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری گرگان از شهروندان

گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  ستوده نیا   رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری گرگان از مشارکت شــهروندان گرگان در طرح های کاشت و نگهداری نهال 

تشکر و قدردانی کرد . 
 یحیی ستوده نیا با ابراز رضایت از مشارکت شهروندان در طرح های نهال کاری گفت: با 
لطف خداوند، در اسفندماه سال گذشته، موج بلندی از درخواست همکاری شهروندان 
فهیم گرگانی در رابطه با کاشت و نگهداری درختان به پاخاست که با خواست خداوند و 
تدابیر اتخاذ شده توسط تیم کارشناسان سازمان، توانستیم به نحو احسن دست همکاری 

شهروندان را بفشاریم.
ستوده نیا در خصوص نحوه همکاری و مشارکت شهروندان گرگانی اشاره کرد: شهروندان 
گرگانی، می توانند در فاز تهیه و کاشت نهال و همچنین در مراحل مختلف نگهداری از نهالها 

با سازمان همکاری داشته باشند.
وی ادامه داد: از شهروندانی که به صورت مشارکتی در طرحهای مشارکتی تهیه، کاشت و 

نگهداری نهال همکاری داشته اند، در جلسه ای تقدیر و تشکر بعمل آمد.
 رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان در خبر دیگری از احداث رینگ 
سبز با کاشت گیاهان پرچینی و رونده در میدان بسیج و طراحی، ساخت و نصب المان 

صندوق آرا در میدان ولی عصر و میدان شهرداری خبر داد.

پیام تقدیر و تشکر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
 برق گلستان از حضور پرشور مردم گلستان

 در انتخابات
گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از 
حضور پرشور مردم فهیم استان در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین 

دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا تقدیر و تشکر نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری گفت : 
خادمان صنعت برق در قالب اکیپ هاي عملیاتي این شرکت در روز 28 خرداد ماه 1400 
به صورت آماده باش کامل بوده و تمام توان خود را براي انجام انتخاباتي بدون خاموشي 

به کار گرفتند.
علي اکبر نصیري اظهار داشت: لغو تمامي مرخصي ها پرسنل این شرکت از هفته گذشته 
تا پایان انتخابات، استفاده از مولدهاي اضطراري و بازدید، برگزاري نشست ها و جلسات 
توجیهي، کنترل و سرویس شبکه هاي توزیع از جمله اقدامات انجام شده براي تامین برق 

پایدار روز انتخابات است.
وي با بیان اینکه پرسنل شرکت توزیع نیروي برق این استان علاوه بر حضور با شکوه در 
انتخابات تامین کننده برق پایدار مراکز انتخاباتي نیز هستند گفت: تمامي نیروهاي ستادي، 
مدیریتي، گروه هاي حراستي و عملیاتي با ناوگان مجهز به منظور حفاظت از تاسیسات توزیع 
برق و رفع معایب احتمالي در صورت بروز حوادث فني آماده بودند که در مجموع 513 
نفر از ساعت ۶ صبح تا ساعت 2 بامداد روز بعد درقالب 9234 نفر ساعت در ستاد و صف 

خدمات رسانی بصورت مستمر حضور داشتند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان گلستان در ادامه تصریح کرد: شماره تلفن 121 
اتفاقات شرکت توزیع نیروي برق این استان، روز برگزاري انتخابات علاوه بر رفع مشکلات 

مردم به صورت ویژه پاسخگوي حوادث برق خاص شعب انتخاباتي و مراکز مرتبط بود

 عملیات شستشو و لایروبی 
شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای بوشهر 

گناوه و دیلم انجام شد

بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر گفت: عملیات شستشو و لایروبی شبکه جمع آوری فاضلاب با 
دستگاه واتر جت و بصورت مکانیزه به طول 479 کیلومتر و بیش از 7/5 کیلومتر اصلاح 

شبکه فاضلاب در سال گذشته و در شهرهای بوشهر ، گناوه و دیلم انجام شده است.
دوانی افزود: در طی این مدت تعداد 101 حادثه در شبکه و تعداد 1350حادثه در انشعابات 
فاضلاب مشترکین استان رفع شده است و بیش از 38 میلیارد ریال برای شستشو، لایروبی 
، رفع حوادث و بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرهای بوشهر ، گناوه و دیلم هزینه شده 

است.
دوانی خاطر نشان کرد: در راستای حفظ سلامت مردم،  جلوگیری از چالشهای زیست 
محیطی ،  پیشگیری از شیوع بیماریهای میکروبی ناشی از آلودگی فاضلاب شهری ،  افزایش 
عمر مفید شبکه و جلوگیری از انباشت رسوبات فرآیند شستشو ، لایروبی ، اصلاح خطوط 
امری مهم و اجتناب ناپذیر است و با همین هدف تعداد 9580 منهول در استان به طور کامل 

سم پاشی شده است.

  انجام موفقیت آمیزعملیات اطفای حریق
 موتور لنج صیادی در بندر عامری 

بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد؛رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر از انجام موفقیت آمیز عملیات اطفای حریق موتور لنج صیادی 

در بندر عامری خبر داد.
 حجت خسروی رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر در این باره گفت: در پی وقوع اتش سوزی در یکی از موتور لنج های صیادی در 
اسکله بندر عامری بلا فاصله هماهنگی لازم صورت پذیرفت و شناور ناجی 18 به موقعیت 

اعزام شد.
خسروی افرود: با رسیدن ناجی 18 به موقعیت به سرعت عملیات اطفاء حریق اغاز شد و 

خوشبختانه تیم اعزامی توانست   عملیات اطفا حریق را با موفقیت به پایان برساند.
وی اضافه کرد: همچنین پس از عملیات اطفا حریق، لنج حادثه دیده توسط ناجی 18 به 
محل امن هدایت شد و عملیات تخلیه اب از موتور خانه شناور توسط پمپ روبین  ناجی 

18 صورت گرفت.

از سوی متخصصان تعمیرات الکتریک نیروگاه شهید رجایی انجام شد؛

 تعویض باتری های 
DC واحد شماره 3گازی سیکل ترکیبی

قزوین-مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛متخصصان نیروگاه شهید رجایی، باتری های 
DC واحد شماره 3 گازی سیکل ترکیبی را تعویض  نمودند. 

حمید رضا صفایی زاده مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه سیکل ترکیبی در تشریح 
عملیات تعویض باتری های سیستم تغذیه داخلی واحد شماره 3 گازی این نیروگاه گفت: 
باتری های نیکل کادمیوم نصب شده در واحد 3 گازی به دلیل کاهش شدید ظرفیت، قابلیت 
اطمینان خود را از دست داده بود،  به طوری که جریان شارژ این  باتری ها افزایش و غلظت 
محلول الکترولیت،  کاهش یافته  بود و این موضوع موجب بروز مشکلاتی می گردید؛ از 
این روی  متخصصان این امور بلافاصله وارد عمل شده و اقدام به تعویض باتری ها در این 

واحد نمودند.
صفایی زاده در این باره افزود: به منظور افزایش قابلیت اطمینان بهره برداری از این واحد، با 
قطع کلید واسط بین باتری ها و شارژرها ، باتری های  نیکل کادمیوم  دمونتاژ شده  وپس از 
تست ظرفیت و شارژ آن ها، از باتری خانه تخلیه و باتری های سرب اسیدی جایگزین  شد.

دوشنبه 31 خرداد ماه  1400 - شماره 1092

حضور 75 شرکت ازسراسر کشور در نمایشگاه قطعات خودرو اصفهان

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛نماینده ولی فقیه در استان 
به اتفاق مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران از عملیات تعریض 
و بهسازی بخشــی از محور کندوان در محدوده مرزن آباد –دزدبن 

بازدید نمودند.
در این بازدید که با حضور حضرت آیت الله لائینی نماینده ولی فقیه در 
استان مازندران، دکتر محسنی نماینده مردم شریف شهرستانهای نوشهر 
و چالوس در مجلس شورای اسلامی ، رئیس شورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه در استان، امام جمعه شهرستانهای چالوس و مرزن آباد، 
فرماندار شهرستان چالوس و سایر مسئولان استانی و شهرستانی همراه 
بود، از روند اجرایی تعریض و بهسازی این محور محدوده مرزن آباد 

به دزدبن بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفتند.
مهندس سید محمد نظری در حاشیه این بازدید یادآور شد : عملیات 
تعریض و بهســازی این محور در محدوده مرزن آبــاد – دزدبن با 
بکارگیری چند اکیپ راهسازی بصورت همزمان سرعت بیشتری 

به خود گرفت .
مهندس نظری ضمن اشاره به اینکه ارتقاء و تعریض در محورهاي 
مازندران نگاه ملي را مي طلبد از اقدامات وزارت راه و شهرسازي براي 
توسعه، بهسازی و ایمني محورهاي استان قدرداني کرد. وي تصریح 
نمود : یکي دیگر از محسنات توسعه جاده ها، رونق بخشی صنعت و 
بهره گیري مناسب کارخانجات از نهایت ظرفیت تولید خود مي باشد.

وی درخصوص مشخصات فنی این پروژه یادآور شد : تعریض و 
بهسازی بخشی از محور کندوان ) محدوده خروجی شهر مرزن آباد 
به سمت محور کندوان ( بطول 15 کیلومتر در سه فاز از آبان ماه 1397 
آغاز و فاز اول بطول 5/2 کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 95% فاز دوم 
نیز بطول 5/2 کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 30% و فاز سوم به طول 10 

کیلومتر در مرحله خاکبرداری می باشد.
مدیر کل راه و شهرسازي استان با تاکید بر لزوم توسعه زیرساخت هاي 
مازندران به منظور استفاده مطلوب از مواهب طبیعي و خدادادي، اظهار 
داشت: توسعه زیرساخت هاي این استان به ویژه جاده ها، در دستور 

کار دولت قرار دارد.
وي در خصوص محور کندوان عنوان نمود : راه تاریخي کندوان با 
قدمت بیش از 70 سال تنها راه ارتباطي زمیني غرب استان بوده و در تمام 
فصل ها و روزهاي سال به ویژه مناسبت ها و تعطیلات براي جابه جایي 
بار و به ویژه مسافر با وسعتي بسیار گسترده مورد استفاده بهره برداران 

سامانه حمل و نقل جاده اي قرار مي گیرد.
مهندس نظری با اشاره به اهمیت محور کندوان اظهار داشت: وضعیت 
فعلي محور به گونه اي است که سطح سرویس جاده در ایام تعطیل بسیار 
پایین بوده و حتي در بسیاري از نقاط به علت عدم وجود شانه با عرض 
کافي، توقف یک اتومبیل به علت خرابي و... موجب انسداد کامل یک 

لاین و ایجاد راهبندان مي شود.

اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون 
بهره بــرداری ذوب آهن اصفهــان با بیان این کــه به دلیل 
شــرایط ســخت کم آبی، ذوب آهن حدود 2 تا 3 درصد از 
برنامه های خود عقب اســت، گفت: اگــر آب به حدی کم 
شــود که نتوانیم بدنه کوره ها را خنک نگــه داریم، احتمال 
اتفاقات ناگوارهمچون انفجار در کوره و توقف چند ســاله 

آن وجود دارد. 
وی افزود : همزمان با تعمیرات اساسی ایستگاه ریخته گری 
شــماره 5، نصب برج های خنک کننده هیبریدی ایســتگاه 
ریخته گری شــماره 5، تعمیرات اساسی آگلوماشین شماره 
4 و تعمیرات اساسی تعویض لوله های اکران دیگ کنورتور 
شــماره 2، تعمیرات اساســی درجه 3 کوره بلند شماره 2 

شرکت نیز با موفقیت انجام شد.
مهرداد تولاییان در خصوص تعمیرات اساســی کوره بلند 
شماره 2 ذوب آهن، اظهار کرد: این تعمیرات اساسی از نوع 

درجه سه بود که از نظر زمانی در هفت شبانه روز انجام شد.
وی تصریح کرد: این تعمیرات اساســی برای حفظ شرایط 
تولید است. فلسفه تعمیرات اساسی حفظ و پایداری شرایط 

موجود است تا در آینده ضرری به تولید وارد نشود.

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان تاکید کرد: با توجه به 
محدودیت های زیاد در حوزه آب و برق که به شدت ذوب 
آهن را تحت تاثیر منفی قرار داده، تعمیرات اساســی کوره 
بلند شماره 2 انجام شد، اگرچه این تعمیرات پیشتر برای بازه 

زمانی دیگری برنامه ریزی شده بود.
وی با بیان این که 1۶0 نقطه کوره بلند شــماره 2 ذوب آهن 
تعمیرات اساسی انجام شده اســت، گفت: از جمله قسمت 
های اصلی این تعمیر مربوط به زینک خانه و دیگری مربوط 

به قسمت پل شیب دار بود.
تولائیان تاکید کرد: به طور معمول برای تعمیرات اساســی، 
قطعات مورد نیازی که از سال های قبل خریداری و نگهداری 
شده است، در زمان مناسب تعمیرات اساسی برای نوسازی 

مورد استفاده قرار می گیرد.
وی در مورد تعمیرات اساسی کوره بلند شماره 3 ذوب آهن 
نیز، توضیح داد: اگر برخی اقلام مورد نیاز این کوره همچون 
مواد نســوز از خارج وارد کشور شــود، پیش بینی می شود 
تعمیرات اساسی کوره شــماره 3 ذوب آهن در مهر و آبان 
امسال انجام و این کوره برای تعمیر متوقف شود، در غیر این 

صورت کار خاصی برای تعمیرات اساسی آن وجود ندارد.

بازدید نماینده ولی فقیه در مازندران از عملیات 
تعریض و بهسازی بخشی از محور کندوان

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان:

 بحران کم آبی، مانع انجام تعهدات
 تولیدی و صادراتی ذوب آهن نشد

ایلام -حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : ؛مدیرعامل 
شرکت گاز ایلام گفت: عملیات گازرسانی به روستای 
هدف گردشــگری و تاریخی ســرابکلان از توابع 
شهرستان سیروان تا پایان شهریور ماه سال جاری به 

اتمام می رسد.
 عباس شمس اللهی در بازدید از روند عملیات اجرایی 
گازرسانی به روستای تاریخی سرابکلان اظهار داشت: 
بدلیل قدمت تاریخی و باستانی روستا و عدم صدور 
مجوز هرگونه حفاری در محوطه روستا از سوی سازمان 
میراث فرهنگی استان، اجرای گازرسانی به این روستا به 
تأخیر افتاد. وی افزود: طی ماه های پایانی سال گذشته و 
با رایزنی های فراوان، جلسات مستمر و پیگیری های 
متعدد، سرانجام پس از انعقاد تفاهم نامه اجرای حفاری 
با اداره کل میراث فرهنگی استان، پس از برآورد انجام 
و تهیه کتابچه پیمان، پیمانکار مجری از طریق فرآیند 
مناقصه انتخاب و از ابتدای سال جاری عملیات اجرایی 

گازرسانی به روستای مذکور شروع شده است
مدیرعامل شرکت گاز ایلام با بیان اینکه این روستا با 197 
خانوار با 739 نفر جمعیت، بزرگترین روستای شهرستان 

سیروان است، یادآور شد: روستای سرابکلان یکی از 
مناطق تاریخی و روستای هدف گردشگری است که با 
توجه به مطالبات مردمی و پیگیری های صورت گرفته 
برای دریافت خدمات مناسب و متناسب با سایر مناطق 
شهرستان، مورد توجه مسئولان در سطح ملّی و استانی 

قرار گرفته  است.
شمس اللهی با بیان اینکه به منظور حفظ محیط زیست 
و جلوگیری از مصرف سوخت های فسیلی و تخریب 
جنگل ها، این شــرکت قصد دارد که گازرســانی به 
روستاهای استان را به اتمام برساند، تاکید کرد: تلاش 
می شود که در این روستا کار گازرسانی تا پایان نیمه اول 

سال 1400 به اتمام برسد.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام :
گازرسانی به روستای سرابکلان سیروان تاشهریور امسال  پایان می یابد

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس اکبر 
پورخردمند شهردار منطقه یک از افتتاح مسابقات قرآنی شهرداری 
تبریز با حضور داوران و شرکت کنندگان در فرهنگسرای شهید 

بهشتی این منطقه خبر داد.
مهندس پورخردمند بیان داشت: در راستای ترغیب و تشویق 
شهروندان به ویژه جوانان جهت آموزش های قرآنی و شرکت در 
رشته های حفظ ، ترتیل، تحقیق و مفاهیم یکدوره مسابقات قرآنی 
توسط معاونت فرهنگی شهرداری تبریز و همکاری مناطق ده 
گانه ترتیب یافته که افتتاحیه این مسابقات امروز در فرهنگسرای 

شهرداری منطقه یک ویژه خواهران برگزار شد.

شهردار منطقه یک گفت: این مسابقات در دو بخش خواهران و 
برادران برگزار می گردد که امروز با حضور داوران و کارشناسان 
قرآنی بخش خواهران برگزار و روز یکشنبه با حضور برادران 
تداوم خواهد یافت. وی افزود: در این مسابقات رشته های حفظ، 
ترتیل، تحقیق و مفاهیم مورد ارزیابی قرار گرفته و داوری خواهد 
شد. پورخردمند اشاره نمود: حدود 120 نفر از شهروندان سطح 
منطقه در این مسابقات شرکت نموده و به بخش اصلی مسابقه راه 
یافتند. شایان ذکر است این برنامه توسط امور فرهنگی ، اجتماعی 
منطقه یک در فرهنگسرای شهید بهشتی این منطقه و ناظرین 
معاونت فرهنگی، اجتماعی شهرداری کلانشهر تبریز برگزار شد.

شهردار منطقه یک تبریز خبر داد ؛

افتتاح  مسابقات قرآنی شهرداری تبریز در فرهنگسرای شهید بهشتی منطقه یک
تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
شهردار منطقه دو از اقلام جمع آوری شده کمک 
مومنانه موسسه خیرین جوان تبریز که به مناسبت دهه 

کرامت تدارک دیده شده بود، بازدید کرد.
مهندس  باقر خوشنواز شهردار منطقه از کمک مومنانه 
موسسه خیرین جوان تبریز که به مناسبت دهه مبارک 
کرامت و جهت کمک به اقشار آسیب پذیر در سالن 
شهید صادق عدالت اکبری تدارک دیده شده بود، 
بازدید کرد و از دســت اندرکاران و مسئولین این 

خیریه قدردانی نمود.

این کمک مومنانه شامل دو هزار بسته معیشتی بود 
که به مناسبت دهه خجسته کرامت در بین نیازمندان، 

پخش گردید

 بازدید شهردار منطقه 2 از کمک مومنانه
 دهه کرامت موسسه خیرین جوان تبریز


